-&tebteia ti/x~ aitáiga - SP

- 7,r/u,t,d 	 , a / (A),././..._

MOCÃO DE LOUVOR
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111 1 111 111 111
Protocolo Geral 0000641/2014
Data: 07/04/2014 Horário: 16:47

LealelatIvo - MOC 24/2014

"AO EX-SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO, BEM COM PELO SEU

PEDIDO DE EXONERAÇÃO, DEMONSTRANDO ATITUDE BASTANTE
HONROSA".

Autoria: Vereador Valdecir de Traque.

Destinatário: Ex-Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo — Senhor Marco Antonio
Carneiro Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Tem esta a finalidade de agradecer e cumprimentar o nobre Senhor Marco
Arantes que deixou, no último mês, o cargo de Secretário Municipal de Habitação e
urbanismo, permanecendo um legado de bons trabalhos munidos de competência e
integridade, com ações louváveis de um administrador coerente.

Sua vasta experiência, adquirida através de projetos anteriores e sua ampla
visão das virtudes e carências do nosso município, colaboraram muito com o
desenvolvimento de Ibitinga.

Este profissional deu o melhor de si durante sua trajetória na Secretaria
competente, mesmo não tendo apoio e liberdade de trabalho, por isso, apresento esta Moção
de Louvor ao Ex-Secretário Municipal, parabenizando-o pelos excelentes serviços prestados
ao município durante a sua gestão.

Não há conquistas fáceis. As estradas são sinuosas e nos levam ao caminho
certo.

Assim, solicito que após os tramites desta Casa seja encaminhada cópia ao
ilustre profissional, como forma do total reconheciment•gislativo de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir S 	 de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 PIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mie

	Page 1